PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - A Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I,
referente ao o Edital de Concurso Público nº 002/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, em 17 de outubro de 2022.

Prefeito Municipal

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
610782 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS AMANDA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS ANA BEATRIZ DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO

608871 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
ANA PAULA APARECIDA GOMES DA
SILVA SOUZA

DEFERIDO

608763 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS BEATRIZ DE SOUZA SOARES DEFERIDO
608884 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS CAIRE FAVARON DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
ELEZIANE DIANE SANTOS DE SOUZA
BRAGA

DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS EVERTON RICARDO DOS SANTOS DEFERIDO
* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS FLAVIANE DANIELA DE MORAIS DEFERIDO

610331 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS GUILHERME LUCAS DE SOUZA DEFERIDO

610501 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
ISABELLA CAROLINA SILVA DE
MORAIS

DEFERIDO

609056 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS JAQUELINE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
609277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS JAQUELINE VIEIRA SANTANA DEFERIDO
611315 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS JENNIFER NATHALIA DA SILVA DEFERIDO
608693 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS JOSE JUNIOR DO CARMO PEREIRA DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS KAMILA RAFAELLY PEREIRA DEFERIDO
609096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS LARA SACHA PEREIRA MELO DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
LETICIA GUILHERME DE ALMEIDA
MORAIS

DEFERIDO

609100 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS MARLON DE MELO DEFERIDO
608703 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS NIVEA CRISTINA JUSTEN DEFERIDO
608495 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS PAMELA DA SILVA LIMA DEFERIDO
608576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS POLLYANA LEITE PARDIN DEFERIDO
611313 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS RENAN SOARES SANTOS DEFERIDO
609594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS RENATA SALVADOR PEREIRA DEFERIDO
608541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO
608688 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS SARA BORGES DE MORAIS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
SILVANA DANIELE MARTINS DE
MOURA

DEFERIDO

608706 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS STEFANY OLIVEIRA DEFERIDO
609420 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS SUELYEN CRISTINA ANTUNES DEFERIDO
608505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS THIAGO CAMPOS VICENTE DEFERIDO
610447 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS VANIA ROSANA DA SILVA MORAIS DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS WELLINTON DE LUCA SILVA  DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.